令和４年 10 月 21 日

お客さま 各位

いちい信用金庫

理事長 川口 敏男

「いちい巨大迷路」開催のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび当金庫は、「一宮だいだいフェスタ大集合 for Halloween2022」

への参加に伴い、一宮せんい団地で開催される「ひつじサミット尾州」および「せん

い団地渋ビルさんぽ」と連携し、本店北側駐車場において小学生以下のお子様を対象

とした「いちい巨大迷路」を開催いたします。

巨大迷路内においては、お金に関する正しい知識についてクイズ形式で学んでいた

だきます。
全問正解の方のうち、先着１５０名様にプレゼントをご用意しておりますので是非

とも、巨大迷路に挑戦してください。
なお、ご来場の際は、新型コロナウイルス感染対策防止のため、マスクの着用をお

願いします。

記

１ 「いちい巨大迷路」～迷わないためのお金の勉強～

（１）開催日時

令和４年１０月３０日（日） 10：00 から１６：００

  （２）開催場所

      いちい信用金庫本店営業部北側駐車場内（一宮市若竹 3 丁目 2 番 2 号）

（３）参加していただける方

    小学生、保育園児、幼稚園児の先着 360 名の参加と致します。

保護者等が参加を希望される場合は、小学生未満のお子様のみ、保護者

1 名の参加を可とします。

（4）参加費用

    無料

（５）その他

雨天中止。（ただし、小雨の場合は開催いたします）

※中止の場合には、当金庫ホームページにてお知らせいたします。

以 上

 本件に関するお問合せは、

営業推進部：加藤・増田まで

０５８６-７５-６２１２

	「いちい巨大迷路」開催のお知らせ
	いちい巨大迷路